
Dřevěná steliva pro kočky a malá zvířata s oboustranným obalem.
Ekologická steliva nejen pro kočky

GOODs

45 cm 65 cm

Pochoutka Perrito 100 g

• Zdravé pamlsky, které obsahují málo tuku 
a hodně bílkovin.

• Sušené horkým vzduchem.

• Chicken & Seafood jerky 
• Chicken & Pollock sandwich 
• Chicken Chunkies
• Duck Soft stripes 
• Lamb Soft stripes
• Duck & Pollock sandwich
• Turkey Chunks
• Chicken Jerky
• Lamb Bars
• Fish Chunks
• Beef Stripes
• Beef Chunks
• Chicken Soft stripes

Obojek Dog Fantasy LEDnylon

• Voděodolný světelný obojek pro psy. Bezpečnější 
venčení a procházky za tmy, šera, mlhy nebo deště. 

• Viditelná vzdálenost  až 500 m.
• Více barev.

49,-
64,-

23%

129,-
169,-

23%

chipsy

99,-
129,-

23%

peletky

KVALITA ZA VÝBORNOU CENU  |  ODBORNÍCI  |  VELKÝ VÝBĚR  |  PORADENSTVÍ

%  DESÍTKY AKČNÍCH PRODUKTŮ    INTERNETOVÉ CENY VE VAŠÍ NEJBLIŽŠÍ PRODEJNĚ 

w
w

w
.z

o
o

p
a

rt
n

e
r.

cz

Nakupujte ve své prodejně 
za internetové ceny 

Platnost nabídky od 16. 10. do 15. 11. 2021

A
K

C
E

 M
Ě

S
ÍC

E

SUPERCENA

SUPERCENA

NOVINKA

199,-
249,-

20%
65 cm 

169,-
229,-

26%
45 cm 



Ontario Can Cover
• Silikonové víčko na otevřené konzervy. 

Ideální pro uchování čerstvosti 
a chutnosti otevřených konzerv.

Ontario Travel Folding Bowl
• Praktická silikonová miska vhodná na 

cesty a dlouhé procházky. Díky karabině 
lze jednoduše připnout např. k batohu  
a budete ji mít vždy po ruce.

Ubrousky Inodorina 
• Vlhčené čisticí ubrousky pro zvířata. Speciálně určeny pro čistění a osvěžení srsti psů, 

koček, štěňat, koťat a hlodavců. Respektují přirozené pH. K dostání také varianty na 
tlapky, intimní partie a oči a uši.

Ontario kapsička 
• Doplňkové krmivo pro dospělé psy 

a štěňata od 2 měsíců.

Šampon KAY 
• Profesionální péče 

o srst vašich mazlíčků.
• Šampony pro psy 

a kočky.

Dog-A-Dent 
• Pro kompletní zubní hygienu.

Vanička MISTER STUZZY
• Kompletní krmivo pro 

dospělé psy.

• šunka
• losos 
• hovězí
• kuřecí
• dršťky
• telecí + mrkev 
• kachna

29,-
od

59,-
79,-

25%

49,-
69,-

29%

49,-
99,-

51%

21,-
34,-

38%

45,-
59,-

24%

69,-
79,-

13%

159,-
239,-

33%

169,-
239,-

29%

119,-
169,-

30%

174,-
259,-

33%

27,-
34,-

21%

99,-
129,-

23%

S
119,-

149,-

20%

M S/M M/L 

NOVINKA

SUPERCENA

SUPERCENA

SUPERCENA

SUPERCENA

100 gS

M

S/M M/L

150 g



GOODs

bílé nebo

černé

Odpočívadlo  
MAGIC CAT Mia 
• Odpočívadlo s plyšovým 

potahem, patry 
k odpočinku, žebříkem 
a hračkou.

• 35 × 50 × 140 cm,  
s hračkami, hnědé

Odpočívadlo 
MAGIC CAT Laura
• Odpočívadlo s plyšovým 

potahem a boudičkou. 
• 56 × 33 × 66 cm, béžové

Tetra Menu 
• 4 speciální druhy vloček 

pro selektivní a pestré 
krmení. 

• Intenzivní barvy.
• Silný imunitní systém 

a vitalita.

Tetra Easy Balance 
• Stabilizuje důležité hodnoty kvality 

vody.
• Prodlužuje dobu do příští výměny 

vody.
• Trvale snižuje obsah  

fosforečnanů a dusičnanů.
• Obsahuje základní  

vitamíny a minerály.

Akvárium set LEDDY LED  
Day & Night 
• Kompletní akvarijní set s denním i nočním LED svícením.
• 60 × 30 × 30 cm

Kapsička IAMS 
• 85 g

TRVALE SNÍŽENÁ CENA

Kapsička IAMS 
Naturally 
• 12 × 85 g

Odpočívadlo  
MAGIC CAT  
Andrea 
• Odpočívadlo s plyšovým  

potahem a patry 
k odpočinku.

• 35 × 35 × 85 cm,  
béžovo-černé

Odpočívadlo  
MAGIC CAT  
Sophia
• Multifunkční odpočívadlo 

Magic Cat Sophia je vysoké  
škrabadlo plné různých pelíšků,  
možností k hraní, podpoře šplhání,  
a je vhodné i pro více koček.

• 76 × 50 × 182 cm, šedé 

649,-
884,-

27%

899,-
1 199,-

25%

122,-
169,-

28%

1 299,-
1 799,-

28%

100 ml

69,-
89,-

22%

250 ml

145,-
189,-

23%

15,- 149,-

1 899,-
2249,-

16%

3 399,-
3 999,-

15%

250 ml

SUPERCENA

SUPERCENA

SUPERCENA

SUPERCENA

SUPERCENA

54 l



UPOZORNĚNÍ: Ve smyslu zákona č.143/2001 Sb. o ochraně hospodářské soutěže v platném znění a zákona č.634/1992. Sb. o ochraně spotřebitele v platném znění. Iniciátor akce Plaček Pet Products s.r.o. 
upozorňuje, že ceny uvedené v tomto letáku stejně jako ve všech minulých letácích nejsou cenami přímo ani nepřímo určenými,  jsou to ceny informativní a nezávazné pro jiné prodejce. Plaček Pet Products s.r.o. 
proto neodpovídá za dodržení uvedených cen ve všech prodejnách uvedených v letáku. Jednotliví prodejci v akci nejsou uvedenými cenami přímo ani nepřímo vázáni. Vyobrazené výrobky v tomto letáku jsou 
ilustrativní a nemusí se vždy přesně shodovat se zbožím nabízeným v prodejnách. Veškeré změny cen a tiskové chyby v letáku jsou vyhrazeny. Nabídka platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Bohumín • Tropic • Štefánikova 428
Brno - Slatina • Marie Všetičková Krmiva.com  
• Jihomoravské nám. 1098/1 (OC Albert)
Český Těšín • Maxi Pet - Libuše Bojková • Hlavní tř. 1
Český Těšín • HappyPet • Jablunkovská 2054/30
Frenštát pod Radoštěm • Zverimex U Zajíčka • Horní 111
Havlíčkův Brod • Hobby Zoo Havlíčkův Brod • Pražská 3807
Hlinsko • Hobby Zoo Hlinsko • Budovatelů 1211
Humpolec • Hobby Zoo Humpolec • Rašínova 192
Jeseník • ZooCentrum • 28. října 865/34
Jičín • Chovatel a farmář • Janouškova 456
Jihlava • Hobby Zoo Jihlava • Lípová 24
Jihlava • Hobby Zoo Jihlava • Komenského 32
Jílové u Prahy - Radlík • Zoo Shop Bella • Pražská 256
Kadaň • Zoo Shop Archa • Jungmannova 655
Kopřivnice • Zverimex U Zajíčka • Štefánikova 117
Lanškroun • Chovatelské potřeby Milan Domlátil • 5. května 235
Litoměřice • Akva - Tera - Hobby • Pekařská 16
Litvínov • Zoo Market Heidi • Žižkova 160
Lovosice • Akva - Tera - Hobby • Terezínská 205/4
Mělník • Vivarium • Chloumecká 3857
Mikulov • Zoo Market • Nádražní 5
Moravská Třebová • Chovex • Nám. T. G. Masaryka 114/10A
Nymburk • Exo-Eko • Pražská 2261
Olomouc • Akva Tera Exo • Palackého 21/A
Ostrava - Bělský les • Zverimex U Zajíčka • Bohumíra Četyny 3025/11

Pardubice • iZverimex • Generála Svobody 335
Pelhřimov • Hobby Zoo Pelhřimov • Příkopy 1889
Plzeň 2 - Slovany • Chovatelské potřeby Zoomagic  
• náměstí Gen. Píky 2703/27
Praha 2 • Arnuk Zoo • Korunní 42
Praha 5 - Smíchov • Zoo ve dvoře s.r.o. • Štefánikova 296/37
Roztoky • Chovatelské potřeby • Zaorálkova 1369
Rožnov pod Radhoštěm • Zverimex U Zajíčka • Bezručova 211
Skuteč • Zoomex • Palackého náměstí 382
Slušovice • Chovatelské potřeby - akvaristika - krmiva • Vítězství 101
Světlá nad Sázavou • Hobby Zoo Světlá nad Sázavou • Wolkerova 5
Štětí • Zoo Market • Obchodní 537
Tachov • Aqua Zoo • Zámecká 2111
Telč • Chovatelské potřeby - akvaristika - teraristika • Hradecká 187
Teplice • Zoo Škorpión • 14. října 292/2
Teplice • Unido Zoo Market • U Červeného kostela 32/5
Tišnov • Akara Zoo Centrum • Mlýnská 1927 (OC Tesco)
Turnov • Zverimex Bety • Trávnice 202
Ústí nad Labem • Hafani.cz • Podhoří 369/1B
Ústí nad Labem • Zoo Shop Šťastná kočka • Špitálské nám. 3517/1a
Ústí nad Orlicí • JK ZOO • Moravská 482
Velké Meziříčí • Akvarium - Chovatel • Mlýnská 10
Vsetín • Zverimex - Obchod pro zvířata • Svárov 668
Vyškov • Zoo 4 You • Nádražní 4/3
Znojmo • AquaZoo • Milady Horákové 2240/II
Židlochovice • Chovatelské potřeby - krmiva • Náměstí Míru 29

Najděte si svoji  
nejbližší prodejnu na
www. zoopartner.cz

SEZNAM PRODEJEN 
ZOOPARTNER

Krmivo CARE+ 
Vysoce chutné a kvalitní krmivo, které bylo vyvinuto ve spolupráci s chovateli, veterináři 
a odborníky na výživu. Krmivo je 100% extrudované a každá peleta má stejné složení, takže váš 
miláček dostane z potravy vše, co potřebuje.

• CARE+ činčila 250 g  
• CARE+ králík 250 g  
• CARE+ králík junior 250 g  
• CARE+ křeček 250 g  
• CARE+ křečík 250 g  
• CARE+ morče 250 g  
• CARE+ potkan 250 g  

Připravte se na sezónu krmení venkovního ptactva. Dopřejte i jim kvalitní a výživné krmení. Krmítko Natural Living
• 25 × 25 × 25 cm 

79,-
149,-

47%

37,-
64,-

42%

39,-
94,-

59%

269,-
389,-

31%

Celoroční směs 
pro venkovní 
ptactvo 
• 1 kg

Koule lojová 6 ks
• s arašídy a slunečnicí 90 g 
• s bobulovinami 90 g
• s hmyzem 90 g 
• s rozinkami a ovsem 90 g 

SUPERCENA

SUPERCENA


